/^rcEii-i:--<'1<E4-----_--liD Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo NeÍto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

rNDrcAÇÃo N" 868 nozz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Hugo Humberto Gobbi, Diretor Geral do Serviço
Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR. Mediante o presente instrumento
do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta,

solicitar lim eza ao redor do Parquinho do bairro Parque dos Jacarandás.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz

necessária, uma vez que o terreno se encontra com vegetação espinhosa dificultando o

acesso das crianças ao parquinho, sendo também perigoso às mesmas.

Sala das Sessões

Em,25 de agost e2022.

KECIÀ NASCIME SETTI GREGORIO
adora - Autora

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa" no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
TelFax: (27) 3722-3444

rvrvw,camaracol atina.es.sov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

W
§.t1t,

u

t
,zz
:

za

/

IÕ

aI

I
I

. .:

-
't\

-

I
I

..

,i,,

fl:'

,f

I

I/

/

I

'

I

I

Í

{
I

i

I

I

)

\
'., 1

)

,I

x{

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

tÊ

z

',

'tJ-

"Íi,.
.i .

i'.r

-tT
url I

((Ut
i.eI i

I

,:).

-r4§--

I
l"'

I
ú

\

t
I

I

li

I
'ir \"

1

,t'"i ,

l.,iü i\
$Jit.

('

{
i{

\

t

5)

..i

t
I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.